Cod.
Sym.

XELTO
XVALO
XBBDC
XPBRA
XCOP
XCMIG
XGGB
XNEO
XBRPP
XUSI
XBRK

Cierre Latibex Brasil:

S LAT

Composicioén del indice Latibex Brasil al cierre de la sesidon del dia: 07/05/2025
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 07/05/2025

Valor
Company
ELETROBRAS
VALE RIO ORD
B.BRADESCO
PETROBRAS PR
COPEL

CEMIG

GERDAU PREF
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

8.789,8

# U. Contr.
# Units

265.888.312
199.375.336
759.039.269
288.917.008
773.886.332
654.649.253
434.703.071
230.621.477
173.472.564
367.038.344
172.769.591
4.320.360.557

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
6,5000
8,3930
2,0200
4,7805
1,7600
1,5700
2,2400
3,3400
2,4600
0,8400
1,5900

Capitalizacion €
Capitalisation €
1.728.274.028,0000
1.673.357.195,0480
1.533.259.323,3800
1.381.167.756,7440
1.362.039.944,3200
1.027.799.327,2100
973.734.879,0400
770.275.733,1800
426.742.507,4400
308.312.208,9600
274.703.649,6900

% Ponderacién
% Weighting

15,08

14,60

13,38

12,05

11,89

8,97

8,50

6,72

3,72

2,69

2,40

100,00

11.459.666.553,0120 €




Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 07/05/2025

Hora

[Latibex Brasil | Time
[ Anterior |Previous | | 8.917 4] [Maximo  [Max || 9.0501] | 12:52:20|
[Inicial  ]Open || 8.950,6| [Minimo  [Min || 8.789,8] | 17:30:00]

[Cierre  |Close || 8.789,8| [ Variacién [Change || -127,6)|

[Medio |mid — [[ 89284

Valor medio del Latibex Brasil cada 10*
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07/05/2025 Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil



